REQUERIMENTO Nº 017 /2013

"Requer campo de futebol de areia no
Setor Brandão".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja feito
um campo de futebol de areia no Setor Brandão.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores daquele setor estão nos reivindicando este campo para que possam estar
disputando campeonatos entre os outros setores, bem como dando mais uma opção de
lazer para os jovens da comunidade.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2013.

Rogério Lino Mota
Vereador

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO -Av. Vicente Barbosa nº 1.770- Centro -CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444